



## Tjänsteskrivelse

### Datum

2024-05-21

### Vår referens

Zeinab Alaliaoui

Ingenjör

zeinab.alaliaoui@malmo.se

## Malmöinitiativet - Låt gatukonsten vara kvar, EF20230096

TN-2024-292

### Sammanfattning

I Malmöinitiativ till tekniska nämnden föreslås att de mosaikplattor som en privatperson placerat ut på trottoarer ska få finnas kvar. Idag finns det 33 stycken lovliga konstplattor längs den del av Friisgatan som löper mellan Norra Skolgatan och Folkets park, varav 13 stycken är ett samarbete mellan konstnären och Möllevångsskolan. Serietecknarstråket är ett projektuppdrag som har finansierats av Malmö stad. Trots att projektuppdraget är avslutat fortsätter någon att sätta ut konstplattor på Malmös allmänna platsmark. Fastighets- och gatukontoret anser att utöver de konstplattor som ingick i serietecknarstråket är olovliga.

### Förslag till beslut

Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta att godkänna förvaltningens förslag till yttrande, samt att avslå Malmöinitiativet.

### Beslutsunderlag

- Malmöinitiativet - Låt gatukonsten vara kvar, EF20230096
- G-Tjänsteskrivelse TNAU 240604 Malmöinitiativet - Låt gatukonsten vara kvar, EF20230096
- Förslag till yttrande TNAU 240604 Malmöinitiativet - Låt gatukonsten vara kvar, EF20230096

### Beslutsplanering

Tekniska nämndens arbetsutskott 2024-06-04



## Beslutet skickas till

[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.]

## Ärendet

Idag finns det 33 stycken lovliga konstplattor längs den del av Friisgatan som löper mellan Norra Skolgatan och Folkets park, varav 13 stycken är ett samarbete mellan konstnären och Möllevångsskolan. Serietecknarstråket är ett projektuppdrag som har finansierats av Malmö stad.

Trots att projektuppdraget är avslutat fortsätter någon att sätta ut konstplattor på Malmös allmänna platsmark. Fastighets- och gatukontoret betraktar dessa konstplattor som olovliga och ska därför tas bort.

Lovliga konstplattor är relationshandlade (inrapporterade i stadens GIS system), vilket innebär att förvaltningen har tillsyn och skötsel av plattorna. Däremot gällande de olovliga konstplattorna som inte är relationshandlade, kan dessa orsaka risker för allmänheten, då förvaltningen inte känner till vad som sätts ut, var de finns och status på utrustningen. Utöver det har fastighets- och gatukontoret inte kännedom om vilka budskap som kan spridas med dessa plattor.

Tekniska nämnden ansvarar för allmän platsmark. Det innebär att nämnden ensamt beslutar och verkställer vad som byggs eller anläggs ute i stadens gator, torg och parker. Det är alltså inte upp till enskilda att på egen hand utveckla eller förvanska det allmänna gaturummet.

## Ansvariga

Lars Johansson Enhetschef

Andrew Roberts Avdelningschef

Tobias Nilsson Direktör